
訃報 
  

 

リバティ税理士法人 税理士の柴田靖憲は 令和５年５月５日 悪性

リンパ腫のため ８０歳にて永眠いたしました 

 

ここに生前のご厚誼に深く感謝するとともに謹んでお知らせいたし

ます 

 

故人の意思により 通夜・告別式等の宗教的儀礼は執り行わず 親

族による葬儀によって荼毘に付されました 

 

 

加えて 故人の意思により 故人について問われた場合のみ その

方へ訃報をお伝えするよう言われておりましたゆえ 今回このような

形でのお知らせとしておりますこと 何卒ご容赦いただきたく存じま

す 

 

 当法人は 引き続き 子息である柴田冬樹及び義娘である柴田幸子

が 責任を持って父の意志を引き継いで参ります 

 

 

なお 誠に勝手ながら ご供花 ご供物 ご香典の儀はご辞退申し

上げます 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

次男・喪主  柴田 冬樹 

メール  info@liberty-tax.or.jp  


